
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA 

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA 

 

 
 

PORTARIA Nº 1370, DE 06 DE JUNHO DE 2016 
 

 

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, 

nomeado pela Portaria IFB Nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicado no Diário Oficial da 

união em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 Art. 1º - Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem Comitê 

Científico, que ficará responsável por analisar os trabalhos apresentados durante a Feira de Ciências 

2016 do Campus Gama: 

 

 

NOME 

 

 

SIAPE 

 

BERNARDO MIGLIO COSTA 

 
2048919 

 

CLAUDIO NEI NASCIMENTO DA SILVA 

 

1860145 

 

FLÁVIO DA COSTA E SILVA CAMILO ALVES 

 

2067120 

 

RODRIGO ALVES DA SILVA 

 

1624365 

 

THIAGO MACHADO DA COSTA 

 

2101192 

 

              Art. 2º Determinar a data de 17 de junho de 2016 para a conclusão dos trabalhos. 

 

              Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Original Assinado       

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR 

 

Publicada no BS/IFB, de 06.06.2016 

 

 


